teikimo eigą, pateiktų ataskaitą apie Paslaugų suteikimą ar teikimo eigą bei nedelsdamas perduotų

Paslaugų užsakovui viską, ką teikdamas Paslaugas gavo Paslaugų užsakovo naudai.

IV DALIS. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO UŽ SUTEIKTAS PASLAUGAS TVARKA

4.1 Sutarties Šalys sutaria, kad Paslaugų užsakovas sumokės Paslaugų teikėjui 5771,70 Eur (penkis

tūkstančius septynis šimtus septyniasdešimt vieną eurą ir 70 centų) su PVM atlygį už suteiktas

Paslaugas. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai už Sutarties I dalyje įvardintas paslaugas,

taip pat ir PVM, kuris sudaro 1001,70 Eur.

4.2 Paslaugų kaina negali būti keičiama Sutarties galiojimo laikotarpiu, išskyrus nuo Sutarties Šalių